РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П  Р  И  К  А  З   № 3

от   18.01.2022
г. Клинцы

О внесении изменений в состав закрепленных
за главным администратором доходов  бюджета
городского округа  город  Клинцы Брянской области
кодов классификации доходов
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения», а также приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»

П Р И К А З Ы В А Ю :
	1. Внести следующие изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета городского округа  город  Клинцы Брянской области кодов классификации доходов:
Клинцовская  городская  администрация
	включить строку:

	«902

	2 02 25394  04 0000 150

	[bookmark: _GoBack]Субсидии бюджетам городских округов на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений в рамках реализации национального проекта "Безопасные качественные дороги"»

2.  Настоящий приказ вводится в действие с 18.01.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лебедько И.Л.

Начальник финансового управления                                             М.В. Зайцева